
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050/355/15 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 19 października 2015 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomości położonej w Tychach przy ul. Granicznej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 13 ust. 1, art. 28, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 39 i art. 40 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782 

z późn. zm.), § 3, § 4, § 6, § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) oraz § 3 uchwały Nr XLV/913/14 Rady Miasta Tychy z dnia 

25 września 2014 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami i lokalami 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość gruntową 

zabudowaną budynkiem garaży położoną w Tychach przy ul. Granicznej, oznaczoną jako działka 

nr 1592/40 o pow. 443 m
2
 zapisaną w księdze wieczystej KA1T/00027705/7 jako własność Gminy 

Miasta Tychy. 

 

§ 2 

Wykaz nieruchomości, o której mowa w § 1, a następnie po upływie okresu jego wywieszenia 

ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie w gazecie „Twoje Tychy” i na stronie internetowej Miasta Tychy oraz wywieszone 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta w Tychach. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Prezydent Miasta Tychy 

 
/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 

 
http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=277101

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 9:03:00



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

- 2 - 

Załącznik do Zarządzenia nr 0050/355/15 
Prezydenta Miasta Tychy 

 z dnia 19 października 2015 r. 
 

 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=277101

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 9:03:00

http://www.tcpdf.org

